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Tradizione e Innovazione dal 1986

Sulla collina dei Camaldoli che domina il golfo di Napoli,
nel 1986, nasceva il Forno Garofalo, un angolo di auten-
tica tradizione gastronomica che da oltre tre generazi-
oni porta avanti I'arte della panificazione. Fondato con
passione e dedizione, il forno inizid la sua avventura
producendo il cosidetto pane “cafone”, un prodotto
tipico della zona, apprezzato per la sua croccantezza e

il suo sapore genuino.

Con il passare degli anni, la famiglia Garofalo si & spe-
cializzata nella produzione dei saltimbocca napoletani,
dei veri e propri saltimbocca d'autore. Oggi, il Forno
Garofalo € molto piu di un semplice panificio: € un
luogo dove la passione per la panificazione si trasmette
di generazione in generazione. Ogni morso racconta
una storia, quella di una famiglia che ha saputo mante-
nere viva la tradizione, coniugandola con I'innovazione
e I'amore per la propria terra. La qualita dei prodotti,
I'attenzione ai dettagli e il legame con i clienti rendono
il Forno Garofalo un’istituzione nel panorama gastro-
nomico campano. Un viaggio nei sapori che continua,
testimone di un'eredita che non smette mai di sorpren-



Prodotto da forno confezionato in ATM
Shel Life 60 gg dalla data di produzione

Dichiarazione Nutrizionale

valori medi - 100g

Ingredienti:

Farina di GRANO tenero tipo “00", acqua, lievito madre
(farina di GRANO tenero, acqua), olio di semi di
girasole, sale, strutto, farina di malto di FRUMENTO,
lievito di birra, additivo: propionato di calcio E282, acido
sorbico E200, aromi naturali.

Allergeni: Contiene GLUTINE, potrebbe contenere
soia, senape, lupino, anidride solforosa e solfiti.

Energia 254 Kcal /1062 KJ
Grassi 225¢g
di cui acidi grassi saturi 110¢g
Carboidrati 5142¢g
di cui zuccheri 290¢g
Fibre 082¢g
Sale 092¢g
Proteine 700¢g

Peso netto prodotto

Numero di pezzi per confezione
Numero di confezioni per cartone
Strato in pallet

Colli in pallet

Disponibile anche in confezione da 225 gr




Prodotto da forno confezionato in ATM
(Y ﬁ f EE f 5: Shel Life 60 gg dalla data di produzione

Saltimburger

Dichiarazione Nutrizionale
valori medi - 100g

Energia 254 Kcal /1062 KJ
Grassi 225g
di cui acidi grassi saturi 110g
Carboidrati 5142¢g
di cui zuccheri 290¢g
Fibre 082¢g
Sale 092¢g
Proteine 700g

Ingredienti:
Farina di GRANO tenero tipo “00", acqua, lievito madre
(farina di GRANO tenero, acqua), olio di semi di
girasole, sale, strutto, farina di malto di FRUMENTO,
lievito di birra, additivo: propionato di calcio E282, acido
sorbico E200, aromi naturali.

Allergeni: Contiene GLUTINE, potrebbe contenere
soia, senape, lupino, anidride solforosa e solfiti.

Peso netto prodotto
Numero di pezzi per confezione

Numero di confezioni per cartone
Strato in pallet
Colli in pallet

Disponibile anche in confezione da 225 gr



Prodotto da forno confezionato in ATM
% 2,.7 ‘Wm Shel Life 60 gg dalla data di produzione

Dichiarazione Nutrizionale
valori medi - 100g

Ingredienti:

Farina di GRANO tenero tipo “00", acqua, lievito madre
(farina di GRANO tenero, acqua), olio di semi di
girasole, sale, strutto, farina di malto di FRUMENTO,
lievito di birra, additivo: propionato di calcio E282, acido
sorbico E200, aromi naturali.

Allergeni: Contiene GLUTINE, potrebbe contenere
soia, senape, lupino, anidride solforosa e solfiti.

Energia 254 Kcal /1062 KJ
Grassi 225¢g
di cui acidi grassi saturi 110¢g
Carboidrati 5142¢g
di cui zuccheri 290¢g
Fibre 082¢g
Sale 092¢g
Proteine 700¢g

Peso netto prodotto

Numero di pezzi per confezione
Numero di confezioni per cartone
Strato in pallet

Colli in pallet




Prodotto da forno confezionato in ATM
Shel Life 60 gg dalla data di produzione

Ingredienti:

Farina di GRANO tenero tipo “00", acqua, lievito madre
(farina di GRANO tenero, acqua), olio di semi di
girasole, sale, strutto, farina di malto di FRUMENTO,

Dichiarazione Nutrizionale lievito di birra, additivo: propionato di calcio E282, acido
valori medi - 100g sorbico E200, aromi naturali.
Allergeni: Contiene GLUTINE, potrebbe contenere
Energia 254 Kcal /1062 KJ soia, senape, lupino, anidride solforosa e solfiti.
Grassi 225¢g
di cui acidi grassi saturi 110g
Carboidrati 5142 ¢g Peso netto prodotto
di cui zuccheri 290g Numero di pezzi per confezione
Fibre 082g Numero di confezioni per cartone
Sale 092g Strato in pallet
Proteine 700 g Colli in pallet




Prodotto da forno confezionato in ATM
Shel Life 60 gg dalla data di produzione

Dichiarazione Nutrizionale
valori medi - 100g

Ingredienti:

Farina di GRANO tenero tipo “00", acqua, lievito madre
(farina di GRANO tenero, acqua), olio di semi di
girasole, sale, strutto, farina di malto di FRUMENTO,
lievito di birra, additivo: propionato di calcio E282, acido
sorbico E200, condito in superficie con olio di semi di
girasole, origano, aromi naturali.

Allergeni: Contiene GLUTINE, potrebbe contenere
soia, senape, lupino, anidride solforosa e solfiti.

Energia 284 Kcal /1187 KJ
Grassi 562¢g
di cui acidi grassi saturi 3,03g
Carboidrati 5140 g
di cui zuccheri 340¢g
Fibre 0,89¢g
Sale 085¢g
Proteine 6,89¢g

Peso netto prodotto

Numero di pezzi per confezione
Numero di confezioni per cartone
Strato in pallet

Colli in pallet




Prodotto da forno confezionato in ATM
g Shel Life 60 gg dalla data di produzione

Crostone rustico

Ingredienti:

Farina di GRANO tenero tipo “00", acqua, lievito madre
(farina di GRANO tenero, acqua), olio di semi di
girasole, sale, strutto, farina di malto di FRUMENTO,
lievito di birra, additivo: propionato di calcio E282, acido
sorbico E200, condito in superficie con olio di semi di
girasole, origano, aromi naturali.

Allergeni: Contiene GLUTINE, potrebbe contenere

Dichiarazione Nutrizionale
valori medi - 100g

Energia 268 Kcal / 1120 KJ soia, senape, lupino, anidride solforosa e solfiti.
Grassi 453¢g

di cui acidi grassi saturi 240¢g

Carboidrati 50,22 g Peso netto prodotto
di cui zuccheri 280¢g Numero di pezzi per confezione
Eibre 08lg Numero di confezioni per cartone
Sale 1llg Strato in pallet

Proteine 649¢g Colli in pallet




Dichiarazione Nutrizionale

valori medi - 100g

Prodotto da forno confezionato in ATM
Shel Life 60 gg dalla data di produzione

Ingredienti:

Farina di GRANO tenero tipo “00", acqua, lievito madre
(farina di GRANO, acqua), sale, lievito di birra.
Allergeni: Contiene GLUTINE, Potrebbe contenere

tracce di soia, senape.

Energia 363 Kcal /1543 KJ
Grassi 0,57g
di cui acidi grassi saturi 0,20¢g
Carboidrati 80,74 g
di cui zuccheri 496¢g
Fibre 040¢g
Sale 142¢
Proteine 10,16 g

Peso netto prodotto

Numero di pezzi per confezione
Numero di confezioni per cartone

Strato in pallet

Colli in pallet




Dichiarazione Nutrizionale

valori medi - 100g

Prodotto da forno confezionato in ATM
Shel Life 60 gg dalla data di produzione

Ingredienti:

Farina di GRANO tenero di tipo “00", acqua, farina di
GRANO tenero tipo integrale 15, 7%, lievito madre (fari-
na di GRANO, acqua), sale, lievito di birra.

Allergeni: Contiene GLUTINE, Potrebbe contenere
tracce di soia e senape.

Energia 363 Kcal /1543 KJ
Grassi 0,57¢g
di cui acidi grassi saturi 0,20¢g
Carboidrati 80,74 ¢
di cui zuccheri 496¢g
Fibre 040¢g
Sale 142¢
Proteine 10,16 g

Peso netto prodotto
Numero di pezzi per confezione

Numero di confezioni per cartone
Strato in pallet
Colli in pallet




Prodotto da forno confezionato in ATM
F ? Shel Life 60 gg dalla data di produzione

Ingredienti:

Farina di GRANO tenero tipo “00", acqua, lievito madre
(farina di GRANO, acqua), sale, lievito di birra.
Allergeni: Contiene GLUTINE, Potrebbe contenere

Dichiarazione Nutrizionale

valori medi - 100g

Energia 363 Kcal /1543KJ| | traccedisoia, senape.

Grassi 0,57g

di cui acidi grassi saturi 0,20¢g

Carboidrati 8074g Peso netto prodotto
di cui zuccheri 496 g Numero di pezzi per confezione
Fibre 040¢g Numero di confezioni per cartone
Sale 142¢g Strato in pallet
Proteine 10,16 ¢ Colli in pallet




Prodotto da forno confezionato in ATM

F ? Shel Life 60 gg dalla data di produzione

Ingredienti:
Farina di GRANO tenero di tipo “00", acqua, farina di
Dichiarazione Nutrizionale GRANO tenero tipo integrale 15, 7%, lievito madre (fari-
valori medi - 100g na di GRANO, acqua), sale, lievito di birra.
Allergeni: Contiene GLUTINE, Potrebbe contenere
Energia 363 Kcal /1543 KJ tracce di soia e senape.
Grassi 0,57¢g
di cui acidi grassi saturi 0,20¢g
Carboidrati 8074¢g Peso netto prodotto
di cui zuccheri 496 g Numero di pezzi per confezione
Fibre 040 g Numero di confezioni per cartone
Sale 142¢ Strato in pallet
Proteine 1016¢g Colliin pallet




Dichiarazione Nutrizionale

valori medi - 100g

Prodotto da forno confezionato in ATM
Shel Life 60 gg dalla data di produzione

Ingredienti:

Farina di GRANO tenero tipo “00", acqua, lievito madre
(farina di GRANO, acqua), sale, lievito di birra.

Allergeni: Contiene GLUTINE, Potrebbe contenere
tracce di soia, senape.

Energia 363 Kcal /1543 KJ
Grassi 0,57¢g
di cui acidi grassi saturi 0,20¢g
Carboidrati 8074 ¢
di cui zuccheri 496¢g
Fibre 040¢g
Sale 142¢
Proteine 10,16 g

Peso netto prodotto

Numero di pezzi per confezione
Numero di confezioni per cartone
Strato in pallet

Colli in pallet




Dichiarazione Nutrizionale

valori medi - 100g

Prodotto da forno confezionato in ATM
Shel Life 60 gg dalla data di produzione

Ingredienti:

Farina di GRANO tenero di tipo “00", acqua, farina di
GRANO tenero tipo integrale 15, 7%, lievito madre (fari-
na di GRANO, acqua), sale, lievito di birra.

Allergeni: Contiene GLUTINE, Potrebbe contenere

tracce di soia e senape.

Energia 363 Kcal / 1543 KJ
Grassi 0,57¢g
di cui acidi grassi saturi 0,20¢g
Carboidrati 80,74 ¢
di cui zuccheri 496¢g
Fibre 040¢g
Sale 142¢
Proteine 10,16 g

Peso netto prodotto
Numero di pezzi per confezione

Numero di confezioni per cartone
Strato in pallet
Colli in pallet
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Prodotto tipico della tradizione napoletana, fatto con lo stesso impasto della pizza da
farcire a piacere con salumi, carni, formaggi e verdure. Garantiamo un alto livello quali-
tativo dei prodotti attraverso un processo di lavorazione artigianale e selezionando
con cura gli ingredienti da utilizzare.

Tutti i nostri prodotti
sono disponibli anche
in private label
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— FORNO DAL 1986 —

GAROFALO

——SALTIMBOCCA D’AUTORE ——

Via Marano Pianura, 351
80016 Marano di Napoli (NA)
Tel. +39 081 5871300
infos@fornogarofalo.it

www.fornogarofalo.it



